Администрация  муниципального

                       образования сельское поселение
                                «Деревня   Куркино»

                                Юхновского   района,

                                Калужской   области
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05 апреля 2017 года                                                                         № 25
О признании утратившим силу

Постановление администрации
МО СП  «Деревня   Куркино» от
18.12.2013 № 32 «О присвоении

идентификационных номеров

автомобильным дорогам местного

значения сельского поселения

«Деревня Куркино»
  В   соответствии  подпунктом «в» пункта 5 статьи 2 Федерального закона от 27.05.2014 № 136 –ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона  Российской  Федерации  от  06.10.2003  года  № 131 – ФЗ «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации  МО СП  «Деревня   Куркино» от 18.12.2013 № 32 «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения сельского поселения

«Деревня Куркино».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения.
Глава  администрации  МО

сельское  поселение

«Деревня  Куркино»                                                            О.А.Смирнова